28.02.2022, 10:59 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=19073976CEBFF1302EC20067C31BB3CE&SORTTYPE=2&BASENODE=23991-5&… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2021 г. N 1023-пп

ОБ ОТМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 ИЮНЯ 2019 Г. N 423-ПП

Правительство Магаданской области постановляет:

1. Отменить пункт 20 постановления Правительства Магаданской области от 14 июня 2019
г. N 423-пп "Об утверждении положений о памятниках природы регионального значения
Магаданской области".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

С.К.НОСОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=83128&dst=100024&field=134&date=28.02.2022